manria.onoslro denuntiesirriias et inanes. Tu igilur
fedditus ipsos et alios ad Romanam Ecclesiam per-
linenies laro in Fcrraria quam in massa pradicla
noroii.-enoslro reeolligaset slndeas conservare. Quoe
vero male alienaia vel coucessa rcpereris, auctori-

lale sedis aposiolicoerevoces; contradictores, si qui

[__fuerinl, vcl rebelles per censuram ecclesiasticam

appellatione posiposita compescendo. Quiriquidau-

tem super his feceris, nobis rescribere non posipo-
nas.

Datum Laterani, xn Kal. Decenib., pontificalus
noslri anno sexio dccimo.

CXLIV.

ABBATISANCTIPETRlALTISIODORENSIS, DECA>>*0TP.E-

CENSIET SACRIST_3ALTISIODORENSl.

Ut civesSenonensessatisfaciant Ecclesim.

(Lalerani, ldibus Novembris.)

Sigiiificavitnobis vcncrabilis fraterj nosler archi-

episcopus Senonensis quod cum dilectus filius abbas

Sancti Pelri Vivi oliro bona quondam Menardi de-

fuiicli, homihis Ecdesiae suse, tanquam res proprias
5 el sibi debiias accepissel, et ipsas ad mandatum ma-

joris et parium Senonensium redriere vel recredere

non curassel, ipsi homines Ecclcsiocjam dicloeau-

clorilate propria capere prasumpserunl, el licet

postmorium ad mandatum dilecli fiiii P. oflicialis

prsefati archiepiscopi reslituerint viros illos , quia
tamen posl baecdicti cives admonili sorpiusrccusa-

runt abbali pradiclo injuriam de captione suoruui

hominuin emendare, pront idem olficialispcr sen-

tenliam riilfinivit,excoromunicavilofficialiseosriero.

Propter quod ipsiplusqnam duodecimhominesEccle-

siceSanciiPetri capere iierum prasunipserunl, ipsos
Senonis in carcerero detrudenies : quos quia pluries

95S INNOCENTHIII PP. REGESTORUMLIB. XVI. 936

requisilircdderevel recredereholueriiui,denuodictus A
officialis cos excommunicalionis pccnaesubjecit, ei
civilatem Senoneiisem, in qua icnebaiiiurin carcere

religati homines Ecdesiae roerooratse, supposuil
ititerdiclo. Consequenter vero dicii cives propter
suam conlumaciam nianifesiam , quia respondere in
Senonensi ctiria contempsertinl, occasioncm frivo-
iam pratenriendo, el quia nolucruul securos red-
dere hoiiiines Eeclesiae Sancti Pctri, sicut per ofli-
cialis prafali serileniiam fuerat riifliniium, nec non
et quia reddere noluerunt res cujusdam feminse

ipsius Ecclesiaequas ceperani, iierato per diclum
oflicialem insuper triplici excoinmuiiicaiionisIaqueo
sunt aslricii; sicqtte lam gravi poanae quinquies
subjici roeruerunl. Posimodum auieni ad parles
i'las acceriens dilectus filius Robertus tituli Sancli ^

Sicphani in Coeliomonte presbyler cardinalis, apo-
stolicsesedis legalus , et coram se utramqtie pariem
faciens pras.nlari, prascriptis roajori et paribus,
receplo prius ab ipsis corporaliler juraniento quod
nianriatis ejus in oninibus el per omnia obedirenl,
beneficium absolutiouis impenriit, pracipiens eis
lirniiter in virtute praesliti juramenli quod ecclesiae